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February 7, 2020

To All Interested Parties:

Subject: Addendum #2,-1737 P
Session Initiated Protocol (SIP) Trunk and Transport

Question: Is this RPF going to be e-rate funded? Or are e-rate funds going to be used for
purchasing?

Answer: No; this is not eRate funded

Question: For the routers mentioned, would the school want (vendor)* to manage the routers?
*Vendor name removed in order to maintain confidentiality.

Answer: No SPS will manage the Session Border Controller

Question: For ethernet on the backend, what is preferred? Ethernet (copper)
a. Electrical handoff
b. Fiber handoff- single mode or multi-mode

Answer: Ethernet (copper)

Question: What consideration led to the timeline request? Fiscal year?

Answer: All circuits and porting of number must be completed by July 16, 2020. Our current
contract is expiring in July and this contract has run out of the allowable renewals.

Question: In Sec. 1B-2, what kind of support for multiple physical connection options is being
asked?

Answer: Separate connections at 2325 E Washington St and 351 Kings Fork Rd

CLARIFICATION:

It is the expectation of SPS for the successful to port all phone numbers (approximately 110
numbers)



AMENDMENT:

Section I Item A 11 should read July 16, 2020.

The deadline for questions will be February 21, 2020 by 5:00 PM. No other questions
received after this date will be answered. The questions and answers will be compiled and

answered in an addendum.

Please email Anthony Hinds at anthonyhinds@spsk12.net if you have any additional questions
and sign below to acknowledge receipt of the addendum and include with your proposal.
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